АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2019

         № 25
с. Новотроицкое

О признании административного регламента проведения мероприятий по муниципальному контролю утратившим силу

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Новотроицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановления администрации

1.1. от 09.12.2010 № 34 «Об утверждении административного регламента проведения мероприятий  по муниципальному контролю»;
1.2. от 23.07.2012 № 37 «О внесении изменений в постановление администрации Новотроицкого сельского поселения от 09.12.2010 № 34 «Об утверждении административного регламента проведения мероприятий по муниципальному контролю»;

1.3. от 14.07.2014 № 39 «О внесении изменений в постановление администрации Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области от 09.12.2010 № 34 «Об утверждении административного регламента проведения мероприятий по муниципальному контролю» считать утратившими силу.
2.Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкое сельское поселение.
Глава Новотроицкого
сельского поселения

Т. А.Жданова